
Projekt 
 
z dnia 12 kwietnia 2023 r.  
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVIII/   /23 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli nieprzewidzianej planem pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 1 Statutu Gminy Stargard (Dz. U. z 2021 r. z 5457, z 2022 r. 
poz. 5172) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Stargard zleca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard przeprowadzenie kontroli 
problemowej nieprzewidzianej w rocznym planie Pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok w zakresie 
udzielania zamówień publicznych o wartości do 130 000,00 zł w latach 2019 - 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sebastian Janiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992D7CC5-5AE5-40E8-A2AB-E7982689A033. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na powziętą podczas sesji Rady Gminy Stargard w dniu 1 marca 2023 roku, informację 
odnośnie nieprawidłowości w zakresie udzielania zamówień publicznych, Komisja Rewizyjna 
na posiedzeniu w dniu 27 marca 2023 r. postanowiła o przeprowadzeniu kontroli w zakresie udzielania 
zamówień publicznych do 130 000,00 zł w latach 2019 – 2022. 

W związku z tym, że w planie pracy Komisji Rewizyjnej przyjętym uchwałą NR XLV/394/22 Rady 
Gminy Stargard z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2023 rok, nie ma wymienionego zakresu, zgodnie ze Statutem Gminy Stargard, konieczne jest 
podjęcie odrębnej uchwały w tej sprawie. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Monika Nikołajew 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992D7CC5-5AE5-40E8-A2AB-E7982689A033. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



